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2020年7月底全市农村困难家庭
危房改造工作情况

7月以来，各县（市、区）进一步落实决战决胜脱贫攻坚农村困难家庭危房改造工作要求，积极对已确认的农村困难家庭危房进行治理改造。至7月底，373户农村困难家庭危房已全部开始治理改造（7月以来动态新增3户），其中已竣工或已安置217户，占比58.2%。嘉兴港区、嘉善县、海盐县居前三位。
各县（市、区）要认真贯彻“两不愁三保障”要求和全市城乡危旧房治理工作会议精神，切实加强农村困难家庭危房治理改造工作，全面落实“一户一方案”，确保人员腾空到位、危房治理到位，做到人解危、房解危，并将危旧房治理各类档案资料及时准确录入农房系统；要更强化监督检查，将事中检查与后期验收工作相结合，缩短改造工作时间，确保在今年9月底完成治理改造，力争早日完成。

附表1
嘉兴市农村困难家庭危房改造进度情况表
                                 截至2020年7月31日
	序号
	县（市、区）
	危房数（户）
	已开始
治理改造
（户）
	占比
（%）
	已竣工或已安置（户）
	占比（%）

	
	
	小计
	C级
	D级
	
	
	
	

	1
	南湖区
	36
	19
	17
	36
	100.00%
	20
	55.6%

	2
	秀洲区
	86
	63
	23
	86
	100.00%
	35
	40.7%

	3
	嘉善县
	65
	53
	12
	65
	100.00%
	51
	78.5%

	4
	平湖市
	62
	54
	8
	62
	100.00%
	38
	61.3%

	5
	海盐县
	19
	18
	1
	19
	100.00%
	13
	68.4%

	6
	海宁市
	38
	38
	0
	38
	100.00%
	21
	55.3%

	7
	桐乡市
	65
	58
	7
	65
	100.00%
	37
	56.9%

	8
	港区
	2
	2
	0
	2
	100.00%
	2
	100.0%

	
	合计
	373
	305
	68
	373
	100.00%
	217
	58.2%







附表2
尚未有完成治理改造户数的镇（街道）
截至2020年7月31日
	序号
	县（市、区)
	镇（街道）
	困难家庭
危房户数
	完成数（户）

	1
	秀洲区
	王江泾镇
	23
	0

	2
	嘉善县
	惠民街道
	4
	0

	3
	海盐县
	武原街道
	1
	0

	4
	
	望海街道
	1
	0

	5
	桐乡市
	洲泉镇
	4
	0

	6
	
	大麻镇
	3
	0

	7
	
	河山镇
	2
	0

	8
	海宁市
	硖石街道
	5
	0



	报：各县（市、区）政府、嘉兴港区管委会，沈晓红副市长、肖建国副秘书长。



